[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  30.10. 2019г.       №  33
О внесении изменений в распоряжение  Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  от 09.01.2019 №1.
1. Внести изменения в распоряжение Администрации  Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 09.01.2019 №1 «Об утверждении штатного расписания Администрации  Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2019 год».
2.  Приложение  изложить в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу и распространяется на правоотношения возникшие с 1 октября 2019 года.
И.п. Главы муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                           Л.А.Федотова
                                                                                                                                              Утверждено
распоряжением Администрации

Лехминского сельского поселения
Холм-Жирковского района Смоленской области
Штатное расписание

Администрации Лехминского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области
	Наименование структурного подразделения Администрации***
	№

п/п
	Наименование должности
	Кол-во штатных единиц
	Должностной оклад

(%)
	Должностной

оклад (руб.)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Администрация Лехминского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области
	1
	Глава муниципального образования
	1
	48,5
	5 971 - 00

	2
	Старший менеджер
	1
	-
	7 674 - 00

	3
	Бухгалтер
	1
	-
	6 133 - 00

	4
	Инспектор
	0,5
	-
	6 133 - 00

	5
	Уборщик служебных помещений
	0,5
	-
	3 324 - 00

	6
	Сторож
	2
	-
	3 324 - 00

	7
	Водитель
	1
	-
	3 872 - 00

	ИТОГО:
	штатных единиц                                            7
в т.ч.

муниципальных должностей                       1

должностей муниципальной службы         ___

должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления                                         2,5

должностей работников                            3,5

Исполнение госполномочий
	Наименование структурного

подразделения

Администрации
	№

п/п
	Наименование должности
	Кол-во

штатных единиц
	Должностной оклад (%)
	Должностной оклад (руб.)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1
	Инспектор по воинскому учёту
	0,03
	-
	7 012 - 00

	ИТОГО:
	Штатных единиц                                                                                                                                                    0,03
В т.ч.

муниципальных должностей                                                              -
должностей муниципальной службы                                                -
должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому  обеспечению деятельности органов местного самоуправления                           0,06
должностей работников рабочих специальностей                          -

	ИТОГО:
	штатных единиц          -                  7,03
в т.ч.
муниципальных должностей      - 1
должностей лиц, исполняющих обязанности

по техническому обеспечению деятельности органов Администрации- - 2,53
должностей работников рабочих специальностей – 3,5

Сведения

о лицах, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности

Администрации   Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	№

п/п
	Наименование структурного подразделения
	Должность
	Ф.И.О. лица, замещающего должность
	Число, месяц, год рождения
	Образование (дата поступления, дата окончания, наименование  учебного заведения, № и дата выдачи диплома, специальность и квалификация по диплому)
	Дата принятия на должность
	Стаж работы в должности
	Прохождение профессиональной подготовки, переподготовки, повышение квалификации

(получение послевузовского  образования)
	Государственные

 награды
	Распоряжение (приказ) о принятии на должность (трудовой договор

 от ., №__)

	Администрация

	1

	старший

менеджер
(инспектор по в/уч.)
	Данилкович Светлана Ивановна
	11.12.1977
	высшее, 01.09.2010-27.02.2016г., "Смоленский гуманитарный университет", диплом 136705 0447753 №004055, от 04.03.2016г., финансы и кредит, экономист
	01.01.2011
	8л.

	Расп. №13 от 31.12.2010г.

труд. Договор

от 01.03.2007г.

	2

	бухгалтер
	Федотова

Лариса

Александровна
	18.10.1968
	высшее,

06.10.2010 – 30.06.2014 гг., Смоленский институт бизнеса и предпринимательства

 г. Смоленск,
136705 0083835 от 04.07.2014г, финансы и кредит, экономист
	01.07.2019

	Расп. № 30-л

от 01.07.2019г.

 Исп. Федотова Л.А.
Тел. 2-42-41
Бухгалтер Администрации
Лехминского    сельского поселения

Холм-Жирковского района Смоленской области

Федотова Л.А.
Сведения
о лицах, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления

Лехминского сельского поселения Холм - Жирковского района Смоленской области

	№

п/п
	Наименование структурного подразделения

органа местного самоуправления

(муниципального органа)
	Наименование муниципальной должности, должности

муниципальной службы

	Ф.И.О. лица, замещающего муниципальную должность, должность муниципальной службы
	Число, месяц, год рождения лица, замещающего муниципальную должность, должность муниципальной службы
	Образование (наименование  учебного заведения, дата поступления, дата окончания, серия, № диплома и дата его выдачи, специальность и квалификация по диплому), ученая степень (звание)
	Дата поступления на муниципаль-ную службу
	Дата назначения (избрания) на муниципальную должность, должность муниципа-льной службы
	Стаж (общая продолжительность) замещения муниципальной должности, должности муниципальной службы
	Классный чин, дата его присвоения
	Прохождение

профессиональной подготовки, повышение квалификации (получение послевузовского образования)
	Прохождение аттестации,

испытательного   срока

	Администрация

	1

	Глава

муниципального образования
	Мишко Жанна Васильевна
	28.08.1965
	высшее,

01.09.1983- 24.06.1988г
Костромской технологический институт
ПВ 247163

от 24.06.1988
Инженер, техник - технолог

	26.06.2019
	8л

Исп. Федотова Л.А.
Тел. 2-42-41

Бухгалтер Администрации
Лехминского    сельского поселения
Холм-Жирковского района Смоленской области

Федотова Л.А.